
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0 
RESOLISNION No. 00-58 633 000016 

DEWALDO ROJAS 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura pública de constitución de la compañia LEONCABLES 

CIA. LTDA. otorgada añte el Notario Trigésimo Tercero dal 
Distrito Metropolitano de Quito el 23 de enero dei 2005, con la 

solicitud para su apiobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias mediante 
Memorando No. DJC.,00.0395, de 1*% de marzo del 2060 ha emitido 
informe favorable paria lo aprobación solicitada: 

EN ejercicio la las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM. = 26 de abril de 1992, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la “compañía 

LEONCABLES CIA. LiDA., Con  domicilis en 31 vyistrito 
Metropolitano de Quito en los términos constantes en la 
referida escritura; Y, disponer que un extracto de la escritura 

se publique, por lin. Yez, eb uno de los periódicos le mayor 
circulación en el Dictriteo Metropolitano de Quito. 

ARTICULO ¿EGUNDO.- — LISPUNER: aj Que el Notaria 1c1qésimo 
Tercero del Distrito +detropolitano de Quito tome nota al margen 
de la matriz de la «scrifura que Se aprueba, del contsnido de 
la presente Resoluci-.n; bj Que el Registrador Mercantil del 

Distrito Metropolitar... de Quito inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; , 2 Que dichos funcionarios eslenten 
razón de esas anotac) 3nes. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despach:. copia 
certificada de la escotitura pública respectiva. 

COMUNIQUES e .- DADA y  firmad Sd queda 
Metropolitano de Quiro, « (09 MR 777 Lon Ella 1och4 quest En pre 

Y) 
AU “sente Resolución, bajo el N?._. 

IPP 
       

    

      

     

LEFT ; 
y y / del REGISTRO INDUSTRIAL, Tomo 

NN ; se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 
AAA AGRA) isma, de conformidad a lo establecido en , GRAO? 7 el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
SS AE publicado en el Registro Oficial 878 del 20 

1% A e e de Agosto del mismo año. 

y Quito, ado AS 

a e MERCANTIL. 
DEL CANTON FE 

. 

VE /MCHV


